
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/424/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zmian.) - Rada 
Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/396/23 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 31.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 40.500,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
9.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 do uchwały pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 12 do uchwały pn.: „Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.500.000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.615.760,69 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.179.239,31 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 1760



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1760



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/424/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zwiększenia dochodów budżetowych 

  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 571 333,31    1 969,47    3 573 302,78    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 566 653,31    969,47    3 567 622,78    

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 505,00    158,00    663,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    138,97    138,97    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    672,50    672,50    
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 680,00    1 000,00    5 680,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 680,00    1 000,00    5 680,00    

750   Administracja publiczna 174 293,95    48,53    174 342,48    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00    48,53    100 048,53    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00    48,53    100 048,53    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 386 955,00    10 000,00    396 955,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00    10 000,00    50 000,00    

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

40 000,00    10 000,00    50 000,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 957 806,00    17 041,00    4 974 847,00    

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00    641,00    2 141,00    

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 500,00    641,00    2 141,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1760



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

737 543,00    15 400,00    752 943,00    

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 663 443,00    15 400,00    678 843,00    

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 96 964,00    1 000,00    97 964,00    

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 000,00    1 000,00    5 000,00    

801   Oświata i wychowanie 428 691,00    1 853,00    430 544,00    
 80101  Szkoły podstawowe 1 404,00    1 853,00    3 257,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    1 853,00    1 853,00    

852   Pomoc społeczna 1 919 890,00    275,00    1 920 165,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 648 116,00    275,00    648 391,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    275,00    275,00    

855   Rodzina 3 429 116,00    199,00    3 429 315,00    
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00    199,00    70 199,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    199,00    199,00    

926   Kultura fizyczna 5 102 900,00    114,00    5 103 014,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00    114,00    114,00    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    1,00    1,00    

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00    113,00    113,00    

Razem: 45 001 612,29    31 500,00    45 033 112,29    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1760



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/424/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 499 997,00    0,00    31 500,00    2 531 497,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 083 042,00    0,00    31 500,00    2 114 542,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 413,00    0,00    6 500,00    468 913,00    

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 357 500,00    0,00    25 000,00    1 382 500,00    

852   Pomoc społeczna 3 919 525,00    0,00    9 000,00    3 928 525,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 817 786,00    0,00    9 000,00    826 786,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00    0,00    9 000,00    37 000,00    

855   Rodzina 3 738 571,00    9 000,00    0,00    3 729 571,00    
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 000,00    9 000,00    0,00    91 000,00    
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00    9 000,00    0,00    91 000,00    
Razem: 52 106 879,08    9 000,00    40 500,00    52 138 379,08    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1760



Załącznik nr 4

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 700 70005

Wymiana pokrycia
dachu na budynku
ośrodka zdrowia w
Zawichoście

150000 150000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

do Uchwały Nr LXIX/396/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/424/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1760



2. 700 70005

Zakup nieruchomości
gruntowej o nr ewid.
35/4 o pow. 0,2907 ha
położonej w
miejscowości
Józefków 

4500 4500 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

154500 154500 0 0 0 0 0

154500 154500 0 0 0 0 0

3. 720 72095
Projekt pn.:
"Cyberbezpieczny
Samorząd"

245473,64 0 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

46639,99 198833,65
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

245473,64 0 0 0 0 46639,99 198833,65

245473,64 0 0 0 0 46639,99 198833,65

4. 754 75412

Przebudowa budynku
remizy OSP w
Dziurowie wraz z
zagospodarowaniem
terenu

201663 201663 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

5. 754 75412

Przebudowa budynku
garażu znajdującego
się na działce 232
przy ulicy Szkolnej w
Zawichoście 

200750 200750 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

6. 754 75412

Wykonanie wymiany
konstrukcji i pokrycia
dachu na budynku
OSP w Chrapanowie

60000 60000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

7. 754 75412
Wykonanie wylewki w
budynku remizy OSP
w Linowie

6500 6500 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

468913 468913 0 0 0 0 0

468913 468913 0 0 0 0 0

Ogółem rozdział 75412

Ogółem dział 754

Ogółem dział 720

Ogółem rozdział 70005

Ogółem dział 700

Ogółem rozdział 72095

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1760



8. 900 90005

Inwestycja B2.2.2.-
Instalacje OZE
realizowane przez
społeczności
energetyczne

45237 45237 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

45237 45237 0 0 0 0

9. 900 90015

Opracowanie
dokumentacji
techniczno-
budowlanych na
wykonanie odcinków
oświetlenia ulicznego
w Zawichoście

26000 26000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

10. 900 90015

Dobudowa oświetlenia
ulicznego w
miejscowościach:
Czyżów Szlachecki i
Czyżów Plebański

16000 16000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

42000 42000 0 0 0 0

87237 87237 0 0 0 0 0

956123,64 710650 0 0 0 46639,99 198833,65 x

Ogółem dział 900

Ogółem rozdział 90015

Ogółem rozdział 90005

Ogółem

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1760



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4200 4200 4200

zwrot kosztów
dofinansowania pobytu
dziecka w żłobku,
zamieszkałego na terenie
Gminy Zawichost, a
uczęszczającego do
Żłobka Kubusiolandia w
Annopolu

855 85516 4200 2310 4200 4200

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
Wydatki
ogółem

§ Wydatki
bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr LXIX/396/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/424/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1760



50000 1424866 1424866 1424866

Budowa przejść dla
pieszych na skrzyżowaniu
drogi powiatowej nr 1567T
Stodoły - Zawichost z drogą
gminną w miejscowości
Dziurów

600 60014

49366 6300 49366 49366

Zakup średniego,
uterenowionego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla
Ochotniczej Straży
Pożarnejw Zawichoście

754 75412 20000 6300 662750 6230 662750 662750

Zakup średniego,
uterenowionego
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w
Dziurowie

754 75412 20000 6300 687750 6230 687750 687750

Modernizacja garażu
(dotacja dla OSP w
Wygodzie)

754 75412 10000 6300 25000 6230 25000 25000

50000 1429066 4200 4200 1424866 1424866
Ogółem

II. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w
drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1760



Załącznik nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6300

budowa przejść dla pieszych
na skrzyżowaniu drogi
powiatowej nr 1567T Stodoły
- Zawichost z drogą gminną
w miejscowości Dziurów

Powiat Sandomierski 49366,00

2. 855 85516 2310

zwrot kosztów
dofinansowania pobytu
dziecka w żłobku,
zamieszkałego na terenie
Gminy Zawichost, a
uczęszczającego do Żłobka
Kubusiolandia w Annopolu

Gmina Annopol 4200,00

3. 900 90001 6210
modernizacja gminnej
oczyszczalni ścieków w
Zawichoście

Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej
w Zawichoście

60000,00

Razem 113566,00

1. 754 75412 6230
zakup średniego,
uterenowionego samochodu
ratowniczo-gaśniczego

Ochotnicza Straż Pożarna w
Zawichoście

662 750

2. 754 75412 6230
zakup średniego,
uterenowionego samochodu
ratowniczo-gaśniczego

Ochotnicza Straż Pożarna w
Dziurowie

687 750

Dotacje celowe w 2024 roku

do Uchwały Nr LXIX/396/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/424/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1760



3. 754 75412 6230

docieplenie przegrody
pomiędzy częścią garażową a
strychem nad
pomieszczeniami
gospodarczymi w budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Wygodzie, oraz wykonanie
drzwi wewnętrznych w
ścianie garażowej 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Wygodzie

7 000

4. 754 75412 6230 modernizacja garażu 
Ochotnicza Straż Pożarna w
Wygodzie

25 000

5. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna na rzecz osób
chorych na cukrzycę

Polskie Stowarzyszenie
Diabetyków
Oddział Powiatowy
w Sandomierzu 

1000,00

6. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna w zakresie
profilaktyki na rzecz osób
dotkniętych chorobą
nowotworową

Sandomierski Klub
"Amazonki"

1000,00

7. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia oraz
działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych -
rehabilitacja i integracja
społeczna osób niewidomych
i tracących wzrok 

Polski Związek Niewidomych
Okręg Świętokrzyski
Koło w Sandomierzu

1000,00

8. 852 85295 2360

zadanie z zakresu pomocy
społecznej
- pozyskiwanie artykułów
żywnościowych
dla najuboższych
mieszkańców z terenu Gminy
Zawichost

wyłonione w drodze konkursu
Stowarzyszenie Świętokrzyski
Bank Żywności z Ostrowca
Świętokrzyskiego

4000,00

9. 921 92120 6570

 remont konserwatorski
wnętrza zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego p.w.
Świętego Jana Chrzciciela w
Zawichoście              

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

199999,82

10. 921 92120 6570

remont konserwatorski
wątków ceglanych we
wnętrzu skrzydła
wschodniego klasztoru
zespołu pofranciszkańskiego
w Zawichoście

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

50013,37

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1760



11. 921 92120 6570

remont konserwatorski
elewacji wschodniej oraz
renowację pokrycia dachu i
sygnatury kościoła
parafialnego p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście

100000,07

12. 921 92120 6570

remont konserwatorski
elewacji nawy głównej i
prezbiterium kościoła p.w.
Wszystkich Świętych i św.
Jana Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wszystkich Świętych i św. Jana
Nepomucena w Czyżowie
Plebańskim

331009,13

13. 921 92120 6570

wykonanie kompleksowej
konserwacji techniczno-
estetycznej 5 zabytkowych
obrazów w Kościele p.w.
Świętej Trójcy w Zawichoście

Parafia Rzymskokatolicka -
Trójca p.w. Świętej Trójcy w
Zawichoście

300000,00

14. 921 92120 6570

remont konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego p.w.
Św. Jana Chrzciciela  w
Zawichoście 

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

400000,00

15. 926 92605 2360

zadanie w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury
fizycznej - zorganizowanie
systemu szkolenia
sportowego dzieci i
młodzieży

wyłoniony w drodze konkursu
Klub Sportowy "Powiśle"
Zawichost

15000,00

16. 926 92605 2360

zadanie w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury
fizycznej - upowszechnianie
kultury fizycznej wśród
mieszkańców gminy
Zawichost poprzez szkolenia
sportowe dzieci, młodzieży i
osób dorosłych oraz
uczestnictwo w zawodach
Świętokrzyskiej Ligi
Okręgowej (lub niższej)
kategorii organizowanych
przez Świętokrzyski Związek
Piłki Nożnej w Kielcach

wyłoniony w drodze konkursu
Klub Sportowy Hubal z
Linowa

40000,00

Razem 2825522,39

2939088,39Ogółem

* dotacje udzielane w trybie, o którym mowa art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 571)     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1760


	UCHWAŁA NR LXXIII/424/24 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-29T07:08:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




